

"TKP'nin Sesi"

2.8.1981 Pazar

Bu yayınıımızda şunları dinliyeceksiniz:

1. Yazı: Modern mandacıların kurucu meclisi'ne dolmalarına karşı ardıcıl savaş
2. Dinleyicimizin sorusuna yanıt: (2 bin TKP'linin tutuklanması haberi ile ilgili)
3. Yazı: İki sistem-iki çizgi-iki strateji /Eng./
4. Yazı: Gönüllü birliğin güvencesi: Bölgesel özerklik (Şerf.)

E Spiker: Öm.

KP'nin SESİ

2.8.981

MODERN MANDACILARIN KURUCU MECLİSİ'NE DOLMALARINA KARŞI ARDICIL SAVAŞ

Erkteki 5 kişilik Milli Güvenlik Konseyi, 23 Ekim günü Kurucu Meclis'in toplanacağını açıkladı. Bu sözüm ona Kurucu Meclis, 165 kişiden oluşacak. Bunların 120'si illerdeki valilerin göstereceği 360 aday arasından, geri kalan 40'ı da doğrudan Milli Güvenlik Konseyince atanacak. Öteki 5 kişi ise Milli Güvenlik Kurulu üyesi generaller.

Kurucu Meclis yakında toplanacak dendi ya, şimdiden kimi emperyalist çevreleri bir telaş almışa benzer. 12 Eylül darbesinden sonra başkent Ankara'ya tezgahı atan görünüşte Ekonomist dergisinin ve BBC radyosunun muhabiri, aslında İngiliz casusluk servisinin ajanı Kenneth Mckenzi akıl veriyor: "1961'deki kurucu Meclis'e, Adnan Menderes'in Demokrat Parti üyelerinin tamamı aforoz edilmiş, dolayısıyla solcu teorisyenler egemen olmuşlardı. 20 yıl öncesi yaşanan bu olay çöçası unutulmuş gibi duruyor." diyor ve ekliyor: "Eğer ülkeyi yönetmekte olan generaller, orta, Kemalist çizgideki kişileri seçerlerse, bu danışma niteliğindeki meclis, Batılı ülkelerdeki parlamentoların yetkilerine sahip olmasa bile, kuşkusuz önemli ve saygı duyulan bir kuruluş haline gelebilir."

Adamdaki cürete bak hele! Babasının çiftliğinde kâhyaya sesleniyor sanki. Aman diyor, solculara dikkat! 20 yıl öncesi yaşanan bu olay unutulmuş gibi duruyor, diyor. Sonra ekliyor ekliyor bu Kenet Makkenzi adlı İngiliz ajanı: "Kimi tanınmış kişiler Kurucu Meclis'e adaylık için başvurmakta ikircim gösteriyorlar. Ya başvurdukları duyulur ve bu başvurular askerler tarafından geri çevrilirse? O zaman gelecekteki durumlarını tehlikeye atmış olabilirler, diye düşünüyorlar. Bu doğal bir tepki

ve askeri yönetim tarafından da dikkate alınması gerek."

Sanki piposu ağzında İngiliz aristokrat uşağına ~~emir~~ emir veriyor:

"Bunu dikkate almanız gerek" diyor.

Ekonomist dergisi yazarı, BBC muhabiri, İngiliz casusluk servisinin adamı Ankara'dan ahkâm kesmeye devam ediyor:

"Ağustos ayı başında Yüksek Askeri Şura toplanacak." Silahlı kuvvetlerdeki emeklilik ve terfi kararlarını alacak. Bir söyletiye göre, iki yıl emeklilik ve terfi işlemleri durdurulacak. Ama terfi ve emeklilikler durursa, üst basamaklarda doğacak yılgılma, herhangi bir orduya moral çöküntüsü getirebilir. Bazı yüksek dereceli generallerin emekliye ayrılması, ya da emekliliğe davet edilmesi Milli Güvenlik Konseyi tarafından akıllıca bir davranış olur. "

Dersin ki, 61 yıl sonra sanki işgal orduları komutanı general Harrington, ya da amiral Briston konuşuyor. Bir farkı var, onlar emperyalist işgal ordularının komutanı, bu ise yontulmuş bir sivil. Tepeden bakan kibirli bir tavırla Mister Keneth Makkenzi, BBC radyosundan çağımızdaki İngiliz Muhipleri Cemiyetinin yerli temsilcilerine akıl hocalığı yapıyor. Bir yandan da Türkeş'in kızı aynı radyodan "Babamı ve MHP'lileri yargılayamazsınız" diye tehditler savunuyor. Bir rastlantı mıdır bu? Faşist Türkeş'in kızı İngiltere'ye kapağı atıp, BBC radyosundan atıp tutuyor, aynı radyonun sözüm ona muhabiri Ankara'ya tezgah kurup, bu radyodan ahkam kesiyor. Eskilerin deyimiyle hiçbir "illiyet rabıtası", yeni deyişle neden-sonuç ilişkisi yok mudur bunda? Olmadığına inanmak için herhâlde çok saf olmak gerekir.

Dahası var. Aydın Yalçın adındaki modern Amerikan mandacısı Vaşington'da Senato alt Komisyonu önünde nutuk atıyor. Terörizmi Würkiye'de Sovyetler Birliği ve TKP kışkırtıyor diyor. Çağımızın

den büyük, en kuyruklu yalanıdır, CIA patentli ~~en~~ kuyruklu yalanıdır bu.

Aydın Yalçın Amerika'da. Bu modern mandacı efendilerine danışıyor, Onlardan akıl alıyor. Coşkun Kırca, bu Türkiye'nin Birleşmiş Milletler'de halâ daimi temsilcisi. İkisi de Anayasa taslakları ceplerinde geziyorlar. Belki de efendilerine Anayasa'nın son rötüşlerini yaptırıyorlar. Amerikan NewYork Times gazetesi çok önceden bu Anayasa taslağının özetini yaptı. "Amerikan tipi bir başkanlık sistemi olacak" dedi.

Şimdi bir Kurucu Meclis kotarılacak. Bu Kurucu Meclis, DİSK, Köy-Koop, Töb-Der gibi demokratik kuruluşların yönetici ve aktivistlerinin zindanda olduğu bir ortamda toplanacak. Askersel rejimin başları, cunta, bu meclise hiçbir politik parti temsilcisinin giremeyeceğini söylüyor.

Peki kimler gidecek bu Kurucu Meclis'e? 52 DİSK yöneticisi ölüm tehdidi altında ~~zindanda~~ zindandayken, işçi sınıfı adına kimler atanacak bu meclise? İngiliz ajanı Kenneth McKenzie "Bakanlar Kurulunda değişiklikler olacak, bazı bakanlar hükümetten ayrılıp Kurucu Meclis'e ~~gi~~ alınacaklar diyor". Yoksa Uluslararası Hür Sendikalar Konfederasyonu'nun eleştirilerini yumuşatmak, Türk-İş'in üyeligini aslıdan kurtarmak için Sadık Şide gibi, burjuvazinin işçi sınıfı içindeki kurmayları, ajanları bakanlıktan alınıp Kurucu Meclis'e mi aktarılacak. Yoksa Orhan Erçelik, ya da Kaya Özdemir gibi AP-MHP yanlıları mı işçiler adına konuşacak? Ya da DİSK'e kayyum diye atanan, Türkeş'e bağlılık telgrafıyla kara bir ün yapan, Yargıtay Emekli Daire başkanı Abdullah Pulat ~~gibi~~ Gözübüyük gibileri mi?

2,5 milyon üyeli Köy-Koop'un yöneticileri hapisteyken, Saadettin Karacabey gibi toprak ağaları mı konuşacak köylüler adına?

200 bin öğretmenin temsilcisi Töb-Der kapatılmış, yöneticileri yargılanırken, kim gerçekten öğretmenlerin çıkarını ~~sa~~ böyle bir mecliste savunabilir?

Binlerce doktorun demokratik örgütü Türk Tabibler Birliği, örneğin bir Erdal Atabek değil de, Kemal Satır gibi emperyalist ilaç tekellerinin sözcüsü mi konuşacak doktorlar adına?

1961 Anayasasını hazırlayan Prof. Bahri Savcı, Mümtaz Soysal, Mıammer Aksoylar, bir Hıfzı Veldet Velidedeoğlu, Tarık Zafer Tunaya, Vakur Versan bir yana bırakılıp, Tercüman ve Son Havadis-te yuvalanan İsmet Giritli, Orhan Aldıkaçtı gibileri, yıllanmış doçent ~~Sulhi Dönmezer~~ Suudi Arabistandaki Aramco tekelinin sözcüsü Mukbil Özyörükler mi Anayasa yapacak? 141 ve 142. maddelerin gedikli fetvacısı, gedikli bilirkişi Sulhi Dönmezerler, ya da silah kaçakçılarının avukatı Sahir Erman'lar mı girecek bu Kurucu Meclis'e?

Ya da bir Coşkun San, bir Toktamış Ateş, bir Cem Eroğul gibi genç demokrat Anayasa hukukçuları bir kenara itilip, Ali Fuat Başgil'in müridi takunyalı Anayasa profesörü Selçuk Özçelik gibi Atatürk düşmanları mı boy gösterecek bu mecliste?

Bir İlhan Selçuk, bir Uğur Mumcu gibi terörizme karşı kanıtlarıyla, belgeleriyle savaşım vermiş Atatürkçü gazeteciler tukaka edilip, Nazlı Ilıcak gibi yüzüne sahte Atatürkçülük maskesi geçir-miş olanlar mı gazetecileri temsil edecek? 1961 Anayasasının-Kurucu Meclisinin üyesi bir İlhami Soysal hala hapiste yatarken, başta Politika gazetesi olmak üzere demokratik basın toptan yasaklanmışken, "Komünizm propagandası" diye gazetecilere, silah kaçakçılarından daha ağır cezalar biçilirken, kim basın özgürlüğünü savunacak? Bir Faruk Erem, bir Orhan Apaydın gibi dürüst hukukçulardan uzak durulup, hukuk diye diye hukuku katledenler mi tikiştirilecek bu meclise?

Ya da 27 Mayıs'taki Milli Birlik Komitesinin yurtsever üyeleri ikili kölelik anlaşmalarının içyüzünü halkımıza açıklayan bir Haydar Tunçkanat, Suphi Karaman ve Suphi Gürsoytrak bir yana bırakılıp, emekli general diye kimbilir hangi tekelerde bir yağlı kuyruk kapmış, kimbilir hangi bankanın yönetim kurulu üyeligine kapılanmış general eskileri mi girecek meclisten içeri?

İşçi sınıfımıza kan kusturulurken, TUSİAD'ların, MESS'lerin temsilcileri mi dolacak bu meclise? Sakıp Sabancılar, Vehbi Koçlar, Ali Koçmanlar, Eczacıbaşılar, narinler, Mehmet Yazarlar ya da onların adamları Emre Gönensay gibileri mi?

Atatürk'ün kurduğu halkeverleri kapalı tutulurken, Halkevleri genel başkanı Ahmet Yıldız gözaltındayken, Türk Dil Kurumu temsilcileri esgeçilip, SİSAV gibi CIA kaynaklı sözümona vakıflardan profesör Memduh Yaşa'lar Roteryan Klübü sözcüsü Fahir Armaogul'lar ya da Türk Atlantik Derneği başkanı, Boğazda lüks yalılar kapatmış NATO'cu Muharrem Nuri Birgiler gibileri mi girecek bu meclisten içeri?

Yoksa "Kambersiz düğün olmaz" deyip ulusal damat bay Metin Toker, daha uygun bir deyişle Mister Mitayn Takır mı boy gös-
onanla birlikte
terecek bu mecliste? Ve/daha ilk gün cebinden Amerikan patentli Anayasa taslağını çıkarmaya ~~çalışan~~ hazırlanan Adnan Yalçın, Adnan Başer Kafaoglu, Coşkun Kırca gibi modern mandacılar mı?

Komünistlerin tutuklandığı, ağır işkenceler gördüğü, onlarca yurtsever ve demokratın zindanlarda olduğu bu koşullarda ~~çok~~ askersel rejimin, cuntanın tepeden atıyacağı bu ~~demokratik~~ Kurucu Meclis demokratik olmayacaktır. Demokratik bir Kurucu Meclis, ancak, halkın kendi istemlerini özgürce ve örgütlü bir şekilde dile getirebildiği, halkın aktif desteğine dayanan ulusal, demokratik güçlerin erkâ ele aldığı koşullarda toplanabilir.

Gerçek demokratik bir Kurucu Meclis, ancak bir avuç, işbir-

likçi, tekelci burjuvazinin dışında, toplumun tüm sınıf ve katmanlarının temsilcilerinden, emperyalizm ve faşizm yanlısı güçler çıkarları ve dışında, ulusal/demokrasiyi ~~ve~~ savunan güçlerden oluşabilir.

Faşistlerin bir bölümü hapiste , ama onların kolları, dalları kimi başları ordu ve devlet içinde yerlerini koruyor. Askersel rejimin içindeki ve dışındaki gerici, işbirlikçi güçlerin bitleri gittikçe kanlanıyor. Emperyalizmin baskısının olağanüstü arttığı bu koşullarda komünistler, demokratik güçler kayıtsız kalamazlar. Komünistler.,Kurucu Meclis'in bileşimini tümüyle en gerici güçlerin ağırlığında oluşturmaları çabalarına karşı kenardan, sessiz ~~kak~~ bakamazlar, bakmıyorlar. Türkiye Komünist Partisi, Kurucu Meclis'i en gerici güçlerin politik dayanağı durumuna getirme girişimlerine karşı duruyor, bu sinsî girişimlerin iç yüzünü açığa vuruyor. Bu tehlikeyi önlemeye çalışan güçleri, destekliyor ve destekliyecektir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARKASTIRMA YAKET

DD. Federal Almanya'nın Frankfurt kentinden bir dinyecimiz şöyle soruyor?

"Bundan bir süre önce, gerici Tercüman gazetesinde TKP üstüne garip bir haber okudum. Bu haberde, binlerce insanın TKP üyesi olduğu için tutuklandığı yazılıyor. Bir de kargaları güldüren bir casusluk edebiyatı yazılıyor. Biz, FAC'de çalışan işçiler, bu ünlü "casusluk" masalının ne olduğunu çok iyi biliriz. Bu ülkenin en kaşarlanmış politika adamları, Alman komünistlerini işte hep bu ~~korkukula~~ çoktan aşınmış silahla vurmaya yeltenmişlerdir. Straus ve benzerleri, kendilerini neredeyse birer "casus avcısı" bayat Amerikan filmlerindeki ceymiş bond gibi halka gösterir ve ağzı salyalı bir anti-komünizm edebiyatı yapar. Bu karalamalar elbette etkisiz sayılamaz. Sınıf bilinci eksik olan insanlar uydurmalar karşısında ~~gırxı~~ şaşkınlığa düşürülür. İşte şimdi, bu anti-komünizm göplüğünden kokmuş casusluk masalının ülkemizde de ortaya çıkarıldığını görünce, merak edip ~~xxxx~~ size yazmayı düşündüm. Ne dersiniz? Yerli Ceymiş Bondların bu masalina inanalım mı, inanmayalım mı?"

Bu konuda ^{sunacı} bir yazıyı okumadan önce, dinleyicimize şunu söylemêk istiyorum: Sözü edilen düzmece haber, tam da senin dediğin gibi kargaları güldürecek cinsten. Öyle ki, bu haberden sonra, en azılı anti-komünistler bile gazetelerinin köşesinden bu haber üstüne yazı yazmaya cesaret edemedi. Demokrat basın ise uydurmaları ciddiye bile almadı. ~~xxxxxxxxxx~~ Yalnız ortada ciddi olan bir başka olgu var: Bu iğrenç haberin arkasında, iki bin yurtseverin tutuklandığı gerçeği yatıyor. İki bin yurtseveri cuntanın zindanlarından kurtarmak için TKP her kesi dayanışmaya çağırıyor.

TKP'nin Sesi

2 -8-1981 Şerif

Kürtçe

OTONOMA HERAMÎ:EWLEHÎYA YEKÎTÎYA BIDIL

Gerînên zordestîyê têtê jîyin. Dorhêlên herî paşwerû bona pê-
kanînen dij-demokratîk hêjî zêde bikin, hemû rêyan xilmet dîkin. Ew dor-
hêlên paşwerû bona hêzên demokratîk cudabikin, zordestîyê hêjî bilind
bikin, berêva Pirsîyara Kurd seledîkin, xwer nîşan dîkin. Dîtinên şöven
nîjadperest serhev pêşwa dajon, Dibêjin kê ku li Tirkîyayê dijî Tirke
Rastîyê ~~xxxxxx~~ Paşwerûtî dixweze, yê kû ras-
tîyên welatême eskeredîkin û dibêjin li Tirkîyayê gelên cuda cuda di-
jî wana bi cudakirî û terorîstî sosret dîke û dixweze wana biperçiqîne
Hemberê êrîşa han hinek dorhêl ditirsîn. Piştî xwe dizwirînine
rastîyên welat, ~~xxxxxx~~ hemberê dîtinên şöven, ^{stîyê xwe} nijadperest xwerdîkin.
Cîyê kû, daxwezîyên biheq [↑]ên gelê Kurd piştekbikin, hemberê zordestîyên

ser gelê Kurd zêdetir didome tekoşîn bidin, êrîşdikine ser halana ~~portîzane~~ "bona Kurdistanê Tirkîya'yê otonoma hêramî". Ew pêşwadajon ku ev halan kedkira jihevdiqetîne, hêzên demokrasîparêz qels dihêle.

Lê belê halana Kurdistanê ~~otonom~~ armanc dike cudatîyên ku çî, nên karbidestên paşwerû xistye navbera kedkiran, ji ortê rake û navbera kedkiranda yekîya bidil bidamezirîne. Hingê ev halan were parêztin, vejîbartin dîtînen burcuwazîyê kû hêvidara pirsîyara Kurd bona armancê xwe xilmet bike, ji ortê wê were rakirin.

Beramberê ev êrîşa rastê ku hemberê paşwerûyan stûrê xwe xxx xwerdike, yê kû diceribîne halana " bona Kurdistanê otonoma hêramî" ^{komika} alê "çepê" rexnebike. Hova/Îşçînin Sesi ~~XX~~ hejmara xweya 160. ^ê ku ev di "îlîya" Puşperê hatye weşandin rabuye evî şuxilê pêkbîne. Ew dibêje "Bona Kurdistanê Otonoma hêramî parêztin, ~~bona~~ ^{bona} gelê Kurd bi zorê

~~yekîtiyê~~ hundurê yekîtiyê da girtine. Heqê netewanan mandîyê xwe bi azad kifşkirinê nedîtine. "Tê zanîn, ev komika îşçinin Sesi ~~şî~~ çepê dîtinên PKTê parêztinê ji xwera kirye saxil. Ji xwe ji vî semedê ~~we~~ ev komik çû kete qorên dij-komunist. Îro ber pirsîyarên Yekîtiya Sovyetîyê, Polonîyê, Efqanîstanê da qutûtê ku hildaye, bi dîtinên burcûwazîyê ~~ji telex lade~~ *dar nîne.*

Îşçinin sesi wexta heamberê halana partê me " Bona Kurdistanê otonoma hêramî" qutut hildide, neytranek kesdar jî pêşwa najo. Ji ~~we~~ xwe nikare pêşwabajo jî. Ev komika ku bi çend kesan ^{vo} leyztika şoreşkerî dileyîze bi nivîsên xwe da dixebite ~~we~~ xwe xweyyê pirsîyara Kurd nîşanbike. ~~Bixebite~~ Diceribîne pejnên gelê Kurd û welatparêzên Kurd ^{û hundurê} van da ji xwe ra alîkar bibîne. bimişê. Xwe gijdike ku kêr bawêje navbera ~~geliş~~ PKT û Welatparêzên X Kurd. Ahakî jî bixê xwe ~~axerî~~ *adike, ji xwera* dibêje ez PKT'yê rexnedikim.

Weka berîya 12 Kewçerînê dawîya 12 Kewçerînêjî halana partê me diparêze "Bona Kurdistanê Tirkîyayê Otonoma hêramî" raeste. Ev ~~halan~~ halan daxwezîyên gelê Kurd ên kedkir eskere dike. Ça bona gelê Kurd heqqê hatîna xwe bi azad kifşkirin parêztin, bi yekîtiya Tirk û Kurdan parêztinê va dijahêv nakeve, usajî bona gelê Kurd Otonom xwestin jî heqqê cûdabûyînê bîrkin nîne. ^{ve}pe vî ev her du halan hevîdû digrin kêmiyên hev temamdikin. Gere şoreşker be'amberê heqqê cûdabûyînê, hingê gelê Tirk û Kurd bihevra dijîn, bona ku gelê Kurd dûrê zordestî û perçiqînê bîkaribe bi jî halana "bona Kurdistanê ~~xxxx~~ ottonoma hêramî" gere derbasê jîyînê bikiro. ~~...~~

Wexta İşçinin Sesi halana Otonomî tîsî dibîne dikeve cîyê ^{kesen} mirovên ~~...~~ şînedana vanra bê ~~...~~ çewê we ronak. Lewra, îro gelê Kurd bin zordestîyên giran da halana ottonomî na, nîkare nan, av, şuxil

Gele Kurd
bixweze. Zimanê xwe bi dizîkava xilmetbike. Bona PKT'ê ya ku girînge
komên kedkirê herî fireye. Eşkereye nav komanda piraniya gelê Kurd jî
heye. Bona vî jî PKT halanên ahakî ~~ke~~ kesdas pêşya dajo, neytranan
Halanên PKT daweriyên Komên Eşkerekî
eşkerekî. Ji vî pêştajî him bona gelê Kurd heqqê mandîya xwe bi
azad kifşkirin ~~xinix~~ wê were parêztin. Him jî Malana "bona Kurdistana
Tirkîya'yê Otonoma Hêramî" wê were bilindkirin. Bira yê weka Îşçi-
nin Sesi jî xwera malkani/bileyizin.

TKP'nin Sesi

Kürtçe yayın

2-8-1981 Şerif

GÖNÜLLÜ BİRLİĞİN GÜVENCESİ: BÖLGESEL ÖZERKLİK

Ağır baskı koşulları yaşanıyor. En gerici çevreler ~~xx~~ anti-demokratik uygulamaları daha da yoğunlaştırmak için başvurmadık yöntem bırakmıyor. Bu en gerici çevrelerin demokratik güçleri bölmede, baskıyı daha da artırmada öteden beri kullandıkları yöntemlerden biri de Kürt sorunu nu bulandırmaktır. Irkçı göven görüşleri durmadan yineleyen gericilik Türkiye'de yaşayan herkesin Türk olduğun~~xx~~ masalını anlatıyor. Ülkemizde değişik halkların yaşadığ~~xx~~ gerçeğini belirtenler, özellikle'de Kürt Halkı üzerinde süregiden baskılara karşı çıkanlar "bölücü" ve "terörist" suçlamasıyla sindirilmek isteniyor.

Bu saldırı karşısında kimi çevreler korkuyor. Ülkemiz gerçeklerine sırtlarını dönüyor, ırkçı göven görüşlere boyun eğiyor. Kürt hal-

kı'nın haklı istemlerini destekleyeceklerine,Türkiye Kürdistanı'n-da yoğunlaşarak süren baskılara karşı çıkacaklarına IX Partimizin savunduğu "Türkiye Kürdistanı'na bölgesel Özerklik" belgisine saldırıyorlar.Bu belginin emekçileri böldüğü,demokrasi güçlerini zayıf düşürdüğü gerekçelerini ileri sürüyorlar.

Oysa Özerk Kürdistan belgisi,emekçiler arasına gerici egemen burjuvazinin soktuğu ayrılıkları ortadan kaldırıp,~~emekçiler ara-~~
~~ma~~ ~~sında~~ gönüllü ^{ve}birliğin,kalıcı birliğin koşullarını yaratmayı amaçlamaktadır.Ancak bu belgi savunularak Kürt sorunundan medet uman burjuva görüşlerin etkinliği ortadan kaldırılabilir.

Bu sağ,teslimiyetçi saldırının yanısıra "Kürdistan'a bölgesel Özerklik" belgisini "sol"konumlardan eleştirmeyi deneyenlerde var. İşte işçinin sesi isimli grupçuk ~~100~~.haziran da yayınlanan 160. sayı

sında bu işe girişiyor. "Kürdistana bölgesel özerklik belgisini savunmak Kürt halkına birliği zorla dayatmakxxxxxxx Ulusların kendi geleceklerini özgürce belirleme hakkını yadsımaktır." diyor. İşçi'nin sesi Grupçuğunun TKP'nin savunduğu görüşlerin tersini savun-
maı mayı alışkanlık haline getirdiği biliniyor. Bu grup bu alışkanlı-
ğıyla kxx anti-komünist saflara geçti. Sovyetler Birliği, Polonya ve
Afganistan'a karşı takındığı tutumlarıyla artık burjuva görüşleriyle
aynı telden çalıyor.

İşçinin sesi Partimizin savunduğu "Kürdistan'a bölgesel özer-
lik" belgisine karşı çıkarken somut bir öneri getirmiyor. Getire-
mezde. Enkxxkxxk üç beş kişiyle "devrimci"lik oyununu sürdüren bu
grup bx "Kürt sorununa sahip çıkıyorum" pozlarına bürün-
yor. Kürt hal-
kı ve Kürt Yurtseverlerinininxxxxxx duygularını sömürerek taraftar
bulmayı deniyor, TKP ile Kürt Yurtseverleri'nin arasına kama sokmaya

yelteniyor.TKP'yi eleştiriyorum diyerek te kendi kendisini avutuyor.

12 Eylül öncesinde olduğu gibi sonrasında da partimizce savunulan "Türkiye Kürdistanı'na Bölgesel Özerklik" belgisi doğrudur.Bu yakıcı Nasıl ki ~~istemi~~ Kürt emekçi halkının /istemlerini dile getiriyor.Kürt halkının kendi geleceğini özgürce belirleme hakkını ardıcıl savunmak,Kürt ve Türk emekçilerinin Birliğini savunmakla çelişmiyorsa,Kürdistan'a bölgesel Özerkliği savunmak da ayrılma hakkını yadsımak anlamına gelmez. Tersine ~~bu~~ biribirleriyle geliştiği öne sürülen bu belgiler binibirlerini tamamlar.Ayrılma hakkı tanımanın yanı sıra,birlikte yaşandığı sürece Kürt halkının baskıdan uzak,özgürce yaşamasının güvencesi bölgesel özerklik belgisinin yaşama geçirilmesidir.

İşçinin Sesi Özerklik belgisini yavan bulurken cenaze törenindekilere gözünaydın diyenlerin durumuna düşüyor.Çünkü bugün'ün ağır baskı koşullarında Kürt halkı değil Özerklik belgisini,elemek

su,iş istediğini bile dile getiremiyor. ^{Kendi dilini ancak fizice konuş-}
~~bilmiyor.~~ ^{biliyor.}

min TKP için önemli olan en geniş emekçi kesimlerini, elbette Kürt halkının da büyük bölümünü savaşıma çekmek olduğu için, yığınları yakından ilgilendiren böylesi somut ~~belgileri~~ önerilerle görüşlerini yığınlara açıklıyor. Bundan böyle de hem Kürt halkının kendi geleceğini özgürce belirleme hakkı ~~tanı~~ savunulacak, hemde Kürdistan bölgesel Özerklik belgisi yükseltilecektir. İşçinin sesi gibileri ise "devrimcilik oynamayı sürdürsünler.

TÜRKİYE SOSYAL

TÜSTAV
TARİH
ARAŞTIRMA
VAKFI

Engin, 2.8.1981

"TKP'nin Sesi"

Yazı:

İKİ SİSTEM-İKİ ÇİZGİ - İKİ STRATEJİ

D.D. bir önceki yayınıımızda, ABD emperyalizminin, NATO elebaşılari-
nin "sınırlı nükleer savaş" stratejisini ele almıştık. Bunun bir
sınırlı nükleer savaş olmayıp, tüm dünyayı ateşe verebilecek bir
sınırsız nükleer çılgınlık olduğunu söylemiştik. ABD yönetiminin,
Pentagon'un, daha 2. Dünya Savaşı bitiminden başlayan nükleer
histerisinin geçirdiği evreleri, bugün vardıđı noktaları göstermiştik.
Tüm bunlar emperyalizmin, NATO çevrelerinin, bunların ülkemizdeki
borazanlarının "Sovyet tehdidi" masalını, bir kalemde silip geçiyor.

Tüm bunlar, ~~ve~~ Amerikan yönetiminin, hiç de silahların sınırlandırılması
yanlısı olmadığını apaçık gösteriyor. ABD savunma bakanı Wayneberger,
daha geçenlerde ABD silahlı kuvvetlerinin ve ekonomisinin aynı anda
ikisi büyük, birisi küçük olmak üzere, iki buçuk savaş yürütme^{ye} hazır

olmasını istedi. Pentagon'un bu yeni şefi, açık açık şunları söylüyor: "ABD, Sovyetler Birliği'ne karşı, nükleer silahlar da içerisinde, her türlü silah kullanmaya hazır olmalıdır". Vaşington'dan yükselen bu ses, ~~xxxxxxBakix~~ABD, NATO'nun gizli organlarında hazırlığı yapılan, açık açık da Türkiye'nin de katıldığı manevralarla prova edilmeye çalışılan ~~bir~~ bir savaşın ne denli dünyayı tehdit ettiğini gösteriyor.

Emperyalizm, NATO komutanları, bu nükleer çılgınlığı dünya halklarına haklı gösterebilmek umuduyla bir de yalana sarılıyorlar: Sovyet tehdidi, Sovyetler Birliği'nin askersel üstünlüğü, vesaire vesaire...

Geçenlerde, SBKP MK organı Pravda gazetesinde, Sovyetler Birliği savunma bakanı Dimitri Üstinov yoldaşın bir yazısı yayınlandı. Bu yazıda Üstinov yoldaş, en başta Sovyetler Birliği'nin amacının barışlı korumak, silahlanma yarışını gemlemek ve savaş tehlikesini azaltmak olduğunu ortaya koyuyordu. Üstinov yoldaş, Sovyetler Birliği'nin

Pravda gazetesindeki yazısında,Sovyetler Birliği'nin askersel stratejisi ni de açık seçik vurguluyor:Sovyetler Birliği'ni,sosyalizmi savunmak, hiçbir ülkeyi ya da bölgeyi tehdit etmemek,emperyalist saldırıya karşı hazır olmak.Üstinov yoldaş,Sovyetler Birliği'nin uluslararası alandaki tutumunu da şu ^{sözlerle} ~~kelimelerle~~ özetliyor:Sovyetler Birliği, tüm halkların kalkınma sorunlarını başarıyla çözümleme koşullarının yaratılması,silahlanma yarışının genlenmesi için çalışıyor.Bunun için de eşitlik ve eşit güvenlik ilkeleri temeli üzerinde her türlü silah indirimi görüşmesine hazırdır.

Hangi ABD savunma bakanı barıştan,silahsızlanmadan,eşitlik ve eşit güvenlikten söz etmektedir?Daha öncelerini bir kenara bırakırsak, 2. Dünya Savaşından sonra görev yapan tüm Amerikan savunma bakanları sürekli "üstünlük","ilk vuruşu yapmak","savaş çıkarıp,bunu kazanmak"tan dem vurmıştır.İşte "sınırlı nükleer savaş"ın savunucusu Kisincer,

işte, "esnek mukabele"nin savunucusu Mak Namara, işte "selektif strateji"nin savunucusu Şlesinger ve şimdi ~~yanixbir~~ de kim bilir neyin savunucusu olacak olan Vaynberger... Bunların tümü, ~~yalnız~~ bir yandan emperyalizmin savaşıla olan bağıını, öte yandan da ABD'nin tüm dünyayı hegemonyası altına alma hirsını yıllar boyu sergileyip durmuşlardır. Şimdi bu hegemonyacılık, tüm insanlığa yönelen korkunç bir tehlikeye dönüşmüştür. Bu saldırının sivri ucunun Sovyetler Birliği'ne yönelmiş olması da bir raslantı değildir. Çünkü Sovyetler Birliği, günümüz dünyasında, barışın ve anti-emperyalist savaşın kalesidir. 2. Dünya Savaşından bu yana, milyonları kıran dehşet verici bir savaş önlenememişse, bu Sovyetler Birliği'nin, sosyalist ülkelerin etkin, yoğun çabaları sonucudur. Sosyalizmin caydırıcı gücünün sonucu olduğu kadar, Leninci barış politikasının bir başarısıdır.

Sovyetler Birliđi savunma bakanı Dimitri Üstinov, Sovyet halkının harıl harıl SBKP'nin 26. Kongre kararlarını yaşama geçirmek için çalıştığını söylüyor. Sovyet insanı, komünizm kuruculuđu yolunda çalışıyor. Bir dünya savaşı çıkartmak değil amaçlanan. Ama gerginlik, silanlanma nükleer çılgınlık, yalnız Sovyet halkının mı zararınadır? Üstinov, bunun tüm halkların zararına işlediğini, Amerikan halkının da bunun acısını çektiğini belirtiyor. "ABD ve NATO ülkelerinin yöneticileri, tüm bu önerileri bir kenara iterek askersel serüvenci politikalarında ısrar ederlerse, kendi ülke halklarının, ve tüm insanlığın karşısında çok büyük bir sorumluluk yüklenmiş olacaklardır." diyor. Ve ekliyor: "Düşmanlarımız, boyuna umutlanmasınlar. Sosyalist ülkeler gericiliğin üstünlük sağlamaka çabalarını boşa çıkartmak için her türlü olanaga sahiptir". Sovyetler Birliđi savunma bakanı , ülkesinin tüm dünyaya ~~yanal~~lik sunduđu tüm barış önerilerini de yineliyor. "Biz, kendi açımızdan olumlu değişiklikler için yolu açtık. Şimdi söz sırası

Vařington'undur".

İřte,iki sistem,iki çizgi,iki strateji...Biri her alanda hegemonya sağlamak için insanlığı yok etmeyi bile göze alan kapitalismin en son aşaması..Öteki,tüm halkların kalkınma sorunlarını başarıyla çözümlmelerine yolu açan geleceğın sesi.. Pentagon güdümlü yayın organları ne derlerse desinler,ne yazıp söylerlerse söylesinler gerçek bu denli yalın ve açıktır.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAřTIRMA DERNEĐİ

①

6 mile .

Son günlerde kimi burjuva gazetelerinde, 2000 TKP üyesinin yakalandığı, yöneticilerinin kimliklerinin saptandığını bildiren haberler ve bazı isimler yayınlandı. ~~Bu haberler, xemperyalist merkezlerin, CIA'nın~~ güdümündeki gerici propaganda aygıtınca ~~yayınlanan~~ ~~bu haberler~~ hiçbirte şaşırtıcı değil. TKP yayın organları, radyomuz daha MHP davası'nın açıklanmaya başlandığı günlerde ~~şu~~ ordu ve devlet içindeki ve dışındaki en gerici, faşizm yanlısı güçlerin, CIA ajanlarının faşist MHP'yi aklamak, onun kanlı cinayetlerini küllemek, haklı göstermek üzere ~~öç~~ alma duygusuyla kolları sıvayacağını üstüne basa basa açıklamıştı. Bu amaçla her türlü provakasyona, dümece senaryolara baş vurmaktan geri kalmayacaklarını belirtmiş, ilerici güçleri ve halkımızı uyanık olmaya çağırmıştı. Gerçekten de MHP davası bir türlü açılmak bilmedi, ~~ama~~ terörle hiç bir bağı olmayan, çoğu 12 eylül öncesi

(2)

legal, yasal olarak çalışan demokratik yığın ve meslek örgütü yönetici ve üyesi ^{binlerce} ilerici insan için ülke çapında ^{da} sürekli avı düzenlenmekte gecikilmedi. ABD nin etkili ve yetkili CIA uzmanları, kommerler eliyle ülkemiz üzerindeki baskılarını iyice yoğunlaştırdığı, ~~xxxx~~ Modern mandacı Tercüman yazarlarının, Aydın Yalçın gibi gözde olmuş ABD usaklarının ~~uz~~ büyük bir pervasızlıkla "Sovyetlere artık yeter" demek zamanı geldi" diye ^{Yurtunda} ~~karaladığı~~ günlerde, bu insanlara işken ^{ne} cehanelerde, akıl almaz yöntemlerle işlemedikleri suçları, ilgileri olmayan örgüt bağları ^{kabul} ettirilmeye çalışılıyordu. ^{mk} TKP bildirileri, radyomuz bunları da açıklamıştı. MHP davasından önce, bir dizi "komünizm tehlikesi" davası açılmak istendiğini ^{klina} ve yüreğine, faşizmin, ABD usaklığının karası çalınmamış ^{klina} başında herkes ~~xx~~ anlıyordu. [Anlaşılan ^{ATKP ile ilgili} böyle bir düzmece senaryonun ~~xxxxxx~~ artık tamamlanmış olduğuna inanmış olacaklar, MIT içindeki gerici çevreler gerici basındaki dostlarına haber, uçuruverdiler. Tercüman, Hürriyet gibi gazeteler vakit geçirmeden ~~o~~

(4)

Siz hiç yasal sızma-
ma haberi isteyen
casusluk örgütü
örneğin komünistler gördünüz mü?

şanlı tarihi, boyunca ulusal çıkarlarımızın baş savunucusu olmuş, bu
uğurda her özveriye katlanmış TKP'yi ~~ve~~ ulusal çıkarlar aleyhine
casusluk yapmakla suçlamaya kalkıyorlar. ^{gerçek} ~~ve~~ casuslar, ülkemize
, halkımıza, ulusal çıkarlarımıza ihanet edenler aranıyorsa, ~~ve~~
ordu, MIT, devlet içine sızmış CIA ajanlara, ne güne duruyor? MHP dosya-
sında halka açıklanması sakıncalı görülen çok gizli "kozmik" askeri
bilgileri veren subaylardan söz edildi. Oılar neredeler? Ordusu NATO
emrine verilmiş, CIA ajanlarının, ~~ve~~ TAC gizli servis elemanlarının
GİMF uzmanlarının ^{askeri, ekonomik, politik sır diye}
cirit attığı ülkemizde ~~gizli~~ ^{gizli} ne kalmıştır? TKP casusluk örgütü
~~da~~ "TKP ye özgürlük" belgesiyle, yasal, legal çalışma hakkı için neden savaşsın. Abırın
da komünist partisinin yasal olduğu ~~ve~~ ülke Türkiye. TKP nin de için, nasıl çalıştığını halkımızın açık-
lık görmesinden neden korkuyorlar. Neden TKP ye legal, yasal çalışma hakkı tanımıyorlar.
TKP sömürsüz ve savaşı bir dünya için savaşın veren uluslararası
işçi sınıfı hareketinin bir koludur. Dünya komu iş hareketine,
sosyalist ülkeler topluluğuna en başta sovyetler Birliğine ortak
düşman, ~~ve~~ emperyalizme karşı, sömürüye ve savaşlara son vermek gibi

TÜRKİYE GİYAL TARIH ARASTIRMA VAKFI

(5)

en insancıl, en haklı ve en onurlu bir savaşı ortaklaşa vermektendir.
kaynaklanan, proleter enternasyonalist bağlarla bağlıdır. Ülkemiz işçi
emekçileri ^{halkımız} sömürüden kurtulmak, savaşı bir dünyada yaşamak istiyor.
TKP nin de bundan başka amacı yoktur. TKP nin savaşı ve amacı halkımı-
zın çıkarı ve amacı ile tamüyle çakışıyor. Halk O, halkımızın ulusal,
çıkarlarımızın baş savunucusudur. Onun düşmanları, halkımızın da, ulu-
sal çıkarlarımızında baş düşmanlarıdır. En gerici, AB^U uşağı güçler
bunu bildikleri için, bu gerçekleri saklamak için ona yasal çalışma iz-
ni vermiyorlar. Gizli çalışmak zorunda bırakıyorlar. Sonra da kalkıp
TKP ye ,komunistlere kara çalmak, halkın gözünden düşürmek için, terör
^{gizli klan a tutarlar.}
,o tutmazsa casusluk gibi TKP nin hiç bir ilgisi olmayan suçlar yük-
~~leneye kalkıyorlar.~~ Gerçekte bu engerici güçler, ^{proşilerden} halktan korktukları
için, ^{işçi sınıfımızdan} halkımızdan korktukları kadar TKP den korkuyorlar. ^{işçi sınıfına} halka ,TKP
nin kökünü kazıdık diye göz dağı vermeye kalkıyorlar. Ama boşuna.
İşçi sınıfımız, emekçi halkımız gibi, TKP de yok edilemez.

(6)

Ö Ülkemizin en eski, partisisidir, 60 yaşındadır. Görmüş geçirmiştir. Egemen güçlerin her saldırısından ,daha da güçlenerek çıkmıştır. Bugünde binlerce legal yasal örgüt yöneticisini TTP ile bağlı göstererek, işkence hanelerinde ~~xxxxxx~~ hazırlanan ~~xxxxxx~~ düzmece senaryolar ^{örgütleriyle, yöneticisiyle} sökmeyecektir. ^{empryalıma, gerçekte} ^{ve sonuna} ^{karşı} TTP işçi sınıfımızın, halkımızın içindedir ve savaş ^{devam} ediyor. Komünizm tehlikesi, TTP ile bağlı olmak gibi düzmece savlarla ~~güx~~ tutuklanan binlerce yurtsever, serbest bırakılmalı, işkence celere son verilmelidir. ~~xxxxxx~~ ~~xxxxxx~~ ~~xxxxxx~~ ~~xxxxxx~~ ~~xxxxxx~~ Pentagon başlarının ,Kommerlerin dayatmalarına gerekçe hazırlamak, faşist MHP yi aklamak için düzenlenmek istenen bu gülünç olduğu kadar tehlikeli senaryoya son vermek, ~~ve~~ zorla sokulmak istenen ilericilere sahip çıkmak ordu içindeki ve dışındaki tüm yurtseverlerin görevidir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI